司应代扣代缴相关税费。

《补偿协议》约定的标的公司截至 2022 年 12 月 31 日对应收账款的实际回

收金额低于标的公司截至 2021 年 12 月 31 日经审计的应收账款净额的，标的公

司向届时经营管理团队支付超额业绩奖励=《购买资产协议》约定的利润超出部

分*奖励比例；奖励比例=30%＋（标的公司截至 2022 年 12 月 31 日对应收账款

的实际回收金额÷标的公司截至 2021 年 12 月 31日经审计的应收账款净额-90%），

奖励比例不低于 30%，不超过 40%。

若 2023 年 1月 1日至 2024 年 12月 31 日期间标的公司存在继续收回上述截

至 2021 年 12 月 31 日应收账款情形的，标的公司根据该期间应收账款的回收情

况并依据前款规定的计算方式重新计算超额业绩奖励，并向管理团队支付差额部

分。

《补偿协议》约定的应收账款考核补偿款未足额支付完毕之前，上市公司及

标的公司不向标的公司届时的经营管理团队支付任何超额业绩奖励。

六、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司业务的影响

本次交易前，上市公司主要业务为移动互联网游戏的运营相关服务及投资业

务。

本次交易完成后，智游网安将成为上市公司下属子公司，智游网安为移动应

用安全服务提供商，主要从事针对移动应用安全的方案规划与设计、产品开发、

18

安全管理服务等业务。通过本次交易，上市公司在现有移动互联网游戏、投资业

务基础上新增移动应用安全服务业务，将进一步丰富上市公司在移动互联网应用

领域的业务布局；同时，智游网安将借助上市公司资本平台规范公司治理、提升

管理水平、提高市场知名度、增强研发能力及市场开拓能力。智游网安的快速发

展将直接提升上市公司的盈利能力和持续经营能力，有利于上市公司的综合竞争

力及抗风险能力的提升，为广大中小股东的利益提供更为稳定、可靠的业绩保证。

（二）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易前，上市公司股份总数为 83,976,684 股，中农大投资持有公司股份

23,876,848 股，占公司总股本的 28.43%，为公司控股股东。李林琳持有中农大投

资 68%的股权，并直接持有上市公司 1.57%的股权，李林琳及中农大投资合计持

有上市公司 30.00%股权，李林琳为公司实际控制人。根据标的资产的交易作价

及上市公司股份发行价格，本次购买资产发行股份数量合计 81,075,941 股。本次

交易完成后，上市公司总股本将增加至 165,052,625 股。

本次交易前后上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

股票数量（股） 持股比例 股票数量（股） 持股比例

原上市公司股东

中农大投资 23,876,848 28.43% 23,876,848 14.47%

李林琳 1,316,100 1.57% 1,316,100 0.80%

其他股东 58,783,736 70.00% 58,783,736 35.62%

小计 83,976,684 100.00% 83,976,684 50.88%

交易对方

彭瀛 - - 16,310,698 9.88%

中关村并购基金 - - 15,240,506 9.23%

睿鸿置业 - - 13,005,922 7.88%

珠海普源 - - 10,866,428 6.58%

郭训平 - - 4,408,096 2.67%

深圳达晨 - - 3,797,468 2.30%

群岛千帆 - - 3,616,636 2.19%

郑州众合 - - 3,358,797 2.03%

联通创新 - - 3,345,388 2.03%

合肥中安 - - 1,369,523 0.83%

19

深圳华旗 - - 1,234,789 0.75%

宁波申毅 - - 1,063,291 0.64%

贺洁 - - 759,493 0.46%

南通杉富 - - 759,494 0.46%

北京浦和赢 - - 527,426 0.32%

前海宜涛 - - 455,696 0.28%

联通新沃 - - 452,079 0.27%

前海胡扬 - - 367,503 0.22%

廖厥椿 - - 136,708 0.08%

小计  - - 81,075,941 49.12%

合计 83,976,684 100.00% 165,052,625 100.00%

本次交易完成后，李林琳、中农大投资以及李林琳之弟李琛森控制的睿鸿置

业、珠海普源合计持有上市公司 29.73%的股份。根据李琛森、睿鸿置业、珠海

普源和李林琳签订的《表决权委托协议》，睿鸿置业、珠海普源将通过本次重组

获得的全部上市公司股份的表决权委托李林琳行使，故本次重组完成后，李林琳

合计控制上市公司 29.73%的表决权，李林琳仍为上市公司的实际控制人，中农

大投资为上市公司控股股东。本次重组不会导致上市公司控股股东和实际控制人

发生变更，不构成重组上市。

（三）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据上市公司 2018 年度经审计的及 2019 年 1-6 月未经审计的合并财务报表

及大华会计师出具的《备考审阅报告》，本次交易前后上市公司主要财务数据比

较如下：

单位：万元

项目

2019 年 6 月 30 日/2019 年 1-6 月 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

实际数 备考数
变化幅度

（%）
实际数 备考数

变化幅度

（%）

总资产 14,821.65 155,082.42  946.32  35,117.75 173,865.52   395.09

归属于母公司

所有者权益
10,731.70 148,165.84 1,280.64  10,923.58 146,426.45   1,240.46